
         

 

         
УКРАЇНА

          ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

          Р І Ш Е Н Н Я

18 квітня  2022 року          м. Чернігів № 84

Про проведення ремонтів
житлового фонду міста Чернігова

Керуючись статтями 28, 30 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статтею 23 Закону України “Про основи 
національного спротиву”, та статтею 9 Закону України “Про правовий 
режим воєнного стану”, з метою ліквідації наслідків бойових дій та 
відновлення житлового фонду міста Чернігова в умовах воєнного стану, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Фінансовому управлінню міської ради (Лисенко О. Ю.) 
передбачити в бюджеті Чернігівської міської територіальної громади 
кошти у сумі 30 000 000 грн (тридцять мільйонів гривень 00 копійок) на 
проведення ремонтів житлового фонду міста Чернігова, у тому числі на 
придбання будівельних та інших матеріалів. 

2. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської 
міської ради (Куц Я.В.) спільно з підприємствами – управителями 
багатоквартирних будинків розробити порядок виділення коштів на 
проведення ремонтів житлового фонду міста Чернігова.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В.М.

Міський голова                                                        Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО


